



2021

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Corriedale

Yearling Ram

181	Lein Sheep Farm	\$650.00	RES GRAND CHAMP - Sr Champ	196	Hicks Corriedales	HARMON	IL
184	Dew Drop Farm	\$1,500.00	Res Sr Champion	306	Ben & Mary Bow & Family	ANNVILLE	PA
170	Federer Corriedales	\$500.00		119	Roger Clark	MINERVA	OH
195	Phillippi Corriedales	\$500.00		273	Wayne Kemler & Family	VAN WERT	OH
160	Hoffman Corriedales	\$600.00		352	Rachel Painter	AVELLA	PA
<u>176</u>	Rebecca Bull	\$450.00		116	Foundry Brook Farm	COLRAIN	MA
<u>194</u>	Phillippi Corriedales	\$500.00		377	Andrea Krieger	BELDING	MI
7 Total Lots		\$4,700.00 TOTAL		\$671.43 Average			

Fall Ram Lamb

161	Hoffman Corriedales	\$300.00		350	Don W Iler	SEAMAN	OH
185	Dew Drop Farm	\$900.00		181	Lila Pope	JUNCTION	TX
141	Phil Kin Family	\$1,300.00		119	Roger Clark	MINERVA	OH
3 Total Lots		\$2,500.00 TOTAL		\$833.33 Average			

January Ram Lamb

142	Bandt Corriedales	\$900.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	258	Ryan C. Gann	LEAF RIVER	IL
178	Craig Sheep Farm	\$300.00	Res Jr Champion	166	Courtney Bauck	NEW YORK MILLS	MN
<u>158</u>	Morris Corriedales/HillCreek Farm	\$500.00		267	Henry Ahrens	MILAN	IL
191	Friesz Livestock	\$300.00		119	Roger Clark	MINERVA	OH
4 Total Lots		\$2,000.00 TOTAL		\$500.00 Average			

February Ram Lamb

143	Bandt Corriedales	\$1,200.00		142	Olivia Thomas	BRYAN	OH
1 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL		\$1,200.00 Average			

Yearling Ewe

189	Friesz Livestock	\$2,250.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	161	Merlau Farms	NEW PALESTINE	IN
<u>180</u>	Craig Sheep Farm	\$750.00		205	Kin Brothers	Forest	OH
148	Peters Corriedales	\$1,100.00		205	Kin Brothers	Forest	OH
168	Owl Ridge Farm	\$1,100.00		141	Phil Kin Family	UPPER SANDUSKY	OH
144	Bandt Corriedales	\$1,000.00		273	Wayne Kemler & Family	VAN WERT	OH
169	Owl Ridge Farm	\$1,050.00		196	Hicks Corriedales	HARMON	IL

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
177	Rebecca Bull	\$500.00	177	David W Hartke	LITCHFIELD	IL
196	Phillippi Corriedales	\$850.00	196	Hicks Corriedales	HARMON	IL
182	Lein Sheep Farm	\$1,100.00	314	Keith Chamberlain	ARLINGTON	IA
9 Total Lots		\$9,700.00 TOTAL	\$1,077.78 Average			

Natural Yearling Ewe -1 Inch

190	Friesz Livestock	\$1,000.00	181	Lila Pope	JUNCTION	TX
179	Craig Sheep Farm	\$950.00	142	Olivia Thomas	BRYAN	OH
2 Total Lots		\$1,950.00 TOTAL	\$975.00 Average			

Fall Ewe Lamb

186	Dew Drop Farm	\$950.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	301	Brady Craig	St Joseph	IL
187	Dew Drop Farm	\$1,000.00		306	Ben & Mary Bow & Family	ANNVILLE	PA
163	Hoffman Corriedales	\$1,300.00		104	Brittany Hall	DARLINGTON	IN
162	Hoffman Corriedales	\$1,000.00		142	Olivia Thomas	BRYAN	OH
183	Lein Sheep Farm	\$500.00		142	Olivia Thomas	BRYAN	OH
5 Total Lots		\$4,750.00 TOTAL	\$950.00 Average				

January Ewe Lamb

164	Hoffman Corriedales	\$600.00		343	Bell Farms	MEDINA	OH
197	Phillippi Corriedales	\$850.00		298	Zachary Claycomb	Everett	PA
172	Federer Corriedales	\$600.00		343	Bell Farms	MEDINA	OH
152	Kemler Corriedales	\$600.00		196	Hicks Corriedales	HARMON	IL
145	Bandt Corriedales	\$700.00		367	Emma Peters	VERSAILLES	OH
156	Gann Farms	\$300.00		377	Andrea Krieger	BELDING	MI
192	Friesz Livestock	\$800.00		149	Katelynn Wallace	CASSTOWN	OH
173	Federer Corriedales	\$650.00		343	Bell Farms	MEDINA	OH
8 Total Lots		\$5,100.00 TOTAL	\$637.50 Average				

February Ewe Lamb

151	Kemler Corriedales	\$1,700.00	Jr Champion	148	Thomas Wallace	Casstown	OH
165	Hoffman Corriedales	\$600.00	Res Jr Champion	343	Bell Farms	MEDINA	OH
199	Phillippi Corriedales	\$900.00		339	Christine Humphrey	NEW BRAINTREE	MA
146	Bandt Corriedales	\$800.00		293	Jackson Jerke	Lake Land	FL
157	Gann Farms	\$450.00		343	Bell Farms	MEDINA	OH
149	Peters Corriedales	\$400.00		365	Basya Weis	Zell	SD
150	Peters Corriedales	\$600.00		196	Hicks Corriedales	HARMON	IL
175	Federer Corriedales	\$400.00		142	Olivia Thomas	BRYAN	OH
193	Friesz Livestock	\$600.00		367	Emma Peters	VERSAILLES	OH
166	Hoffman Corriedales	\$650.00		367	Emma Peters	VERSAILLES	OH
198	Phillippi Corriedales	\$450.00		343	Bell Farms	MEDINA	OH
174	Federer Corriedales	\$450.00		328	Caleb Sachs	GREENVILLE	OH
12 Total Lots		\$8,000.00 TOTAL	\$666.67 Average				

Corriedale - 51 Total Sold **\$39,900.00 TOTAL** **\$782.35 Corriedale Average**